

**Højgaardens Murerfirma ApS**  
Løvbjergvej 10, Hallundbæk, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 39 75 35 02

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025

---

Anders Mielec  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højgaardens Murerfirma ApS Løvbjergvej 10, Hallundbæk 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 39 75 35 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Mielec
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med opførelse af bygninger og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 661 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>660.956</b>	<b>799.716</b>
1 Personaleomkostninger	-623.804	-571.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.977	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.175</b>	<b>228.007</b>
Andre finansielle indtægter	6.037	3.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.425	-2.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.787</b>	<b>228.796</b>
Skat af årets resultat	-4.421	-49.792
<b>Årets resultat</b>	<b>7.366</b>	<b>179.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	118.004
Disponeret fra overført resultat	-60.134	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.366</b>	<b>179.004</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.310	0
Materielle anlægsaktiver i alt	61.310	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.310</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.726	16.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	120.097
Udskudte skatteaktiver	1.079	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.500	0
Periodeafgrænsningsposter	14.896	28.646
Tilgodehavender i alt	291.201	164.868
Likvide beholdninger	275.807	492.477
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>567.008</b>	<b>657.345</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>628.318</b>	<b>657.345</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		227.771	287.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>345.271</u></b>	<b><u>398.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.460	23.095
Selskabsskat		0	46.732
Anden gæld		127.587	188.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>283.047</u>	<u>258.440</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>283.047</u></b>	<b><u>258.440</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>628.318</u></b>	<b><u>657.345</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	287.905	61.000	398.905
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.134	67.500	7.366
	<b>50.000</b>	<b>227.771</b>	<b>67.500</b>	<b>345.271</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	613.977	564.586
Andre omkostninger til social sikring	9.827	7.123
	<b>623.804</b>	<b>571.709</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.425	2.275
	<b>4.425</b>	<b>2.275</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	38.640	38.640
Tilgang i årets løb	88.287	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>126.927</b>	<b>38.640</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-38.640	-38.640
Årets afskrivninger	-26.977	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-65.617</b>	<b>-38.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>61.310</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Mielec

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Mielec

Direktør

ID: 89c4254d-bf5d-4a7e-8741-ddbaf13ce79b

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2025 kl.: 19:42:11

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2025 kl.: 20:40:07

Underskrevet med MitID



## Anders Mielec

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Mielec

Dirigent

ID: 89c4254d-bf5d-4a7e-8741-ddbaf13ce79b

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2025 kl.: 20:41:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6e8bc1jsjrh252343686

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).